KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Manner, Spieljahr 2017/2018

SpNr Datum

1029 09.12.2017

SG 1951 Sonneberg

Taubert, Rene

Zimmer, Jiirgen [Auswechslung]
Zimmer, Andreas

Zitzmann, Mario

Sauerteig, Robert

Biittner, Silvio

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

SG 1951 Sonneberg

Kegel
496
478
531
507
575

534

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Eintracht Rieth

SaP

SaP

MP

Ergebnis

3121:3124

Kegel
522
525
480
537
518

542

MP TP Spielbericht

SV Eintracht Rieth
Adelmann, Max
Frank, Jens

Oehrl, Vincent
KeRler, Stefan
Oehrl, Sven

Kreuf3el, Uwe


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/20171209165138_nhv10_spielbericht.xls

