

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Thüringenliga Männer, Spieljahr 2017/2018

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	MP	TP	Spielbericht
1029	09.12.2017	13:00 Uhr	SG 1951 Sonneberg	-	SV Eintracht Rieth	3121 : 3124	2:6	0:2	

SG 1951 Sonneberg	Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel	SV Eintracht Rieth
Taubert, Rene	496	0	1	-	3	1	522	Adelmann, Max
Zimmer, Jürgen [Auswechslung]	478	0	1	-	3	1	525	Frank, Jens
Zimmer, Andreas	531	1	3	-	1	0	480	Oehrl, Vincent
Zitzmann, Mario	507	0	0	-	4	1	537	Keßler, Stefan
Sauerteig, Robert	575	1	3	-	1	0	518	Oehrl, Sven
Büttner, Silvio	534	0	2	-	2	1	542	Kreußel, Uwe